[image: image1.png]

Калужская область

Жуковский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

Городского поселения «Город Кременки»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Об ограничении движения транспорта во время проведения

 праздничных мероприятий, посвященных  дню «Семьи,

любви и верности»

24.06.2019г.                                                                                                                               № 112-п
В соответствии Федеральным законом от 10 декабря 1995 г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Законом Калужской области от 19 сентября 2013г. «Об определении случаев временных ограничений или прекращения  движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения в границах населенных пунктов, в том числе в целях повышения их пропускной способности», постановлением Правительства Калужской области от 25 октября 2011 года №584  "Об утверждении Положения о порядке осуществления временных ограничения или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения Калужской области" (ред. от 18.03.2019) администрация ГП «Город Кременки» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ограничить движение транспортных средств в связи с проведением праздничных мероприятий, посвященных дню «Семьи, любви и верности» на участке автомобильной дороги:

- по ул.Победы на участке от Храма (ул.Победы д.1а) до пересечения с ул.Циолковского (начало сквера им.Е.Р.Дашковой).
2. Установить, что ограничение движения вводится на период подготовки и проведения шествия колонны участников мероприятия – 07.07.2019г.  с 10 – 30 часов  до 11- 00 часов.

3. Рекомендовать организатору мероприятия обеспечить ограничение движения автотранспорта:
3.1.  Уведомить о перекрытии автомобильной дороги  ОГИБДД ОМВД  России по Жуковскому району (Ломоносова Е.Н.), ОМВД России по Жуковскому району (Жукова Б.А.) с целью оказания содействия в обеспечении безопасности проведения данного мероприятия.

4. Начальнику  отделения полиции (для обслуживания г.Кременки)  Ефременко М.Б. предложить  перекрыть  движение автотранспорта во время проведения шествия колонны участников праздничного мероприятия 07.07.2019г.  в период с 10-30 часов до 11-00 часов на участке автомобильной  дороги по ул.Победы на участке от Храма (ул.Победы д.1а) до пересечения с ул.Циолковского (начало сквера им.Е.Р.Дашковой).

5.Данное постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте Администрации ГП «Город Кременки» и в информационной газете «Кременки-Информ».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на заместителя Главы Администрации Присечкина А.А.

Глава Администрации

                                                Т.Д.Калинкина